En cas que hi hagi contradiccions entre les clàusules del PPT i del PCP, prevaldrà el que disposi aquest últim. 

De conformitat amb el que estableixen els articles 19 i 22.1.b) de la LCSP, el contracte no està subjecte a 
regulació harmonitzada, atès que el valor estimat del contracte és inferior a dos-cents vint-i-un mil euros 
(221.000,00 €) 

CINQUENA.- L’òrgan de contractació 

En relació a la contractació que realitza PAC, mitjançant el present procediment de contractació conjunta 
amb LEITAT i EUNCET, correspon a la Consellera Delegada de PAC la competència com a òrgan de 
contractació, de conformitat amb el que estableixen els estatus de la societat.